МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

______29.07.2018___       №_____1271/с____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 29.07.2018 (протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской

Федерации, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Лечебный факультет

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузяров Рафаэль Ряшитович 207

2. Андрюшина Олеся Андреевна 214

3. Бахтеева Алсу Хамзеевна 205

4. Болонкина Дарья Дмитриевна 231

5. Бондарева Диана Владимировна 234

6. Буданова Ирина Евгеньевна 208

7. Васильева Амина Евгеньевна 225

8. Васильков  Роман Евгеньевич 226

9. Вельготова Анастасия Евгеньевна 217

10. Виноградов Арсений Андреевич 230

11. Волков Максим Викторович 233

12. Грачева Мария Дмитриевна 221

13. Гурьева Анна Альбертовна 220

14. Девликамова Алсу Хамзеевна 228

15. Дроздова Анна Валерьевна 257

16. Дьячкова Елизавета Сергеевна 245

17. Ефремов Олег Анатольевич 242

18. Кашаев Данила Михайлович 234

19. Куршева Марта Викторовна  207

20. Лаврентьева Елизавета Дмитриевна 243

21. Лапшин Александр Алексеевич 226

22. Левочкина Анна Валерьевна 234

23. Лисин Александр Вячеславович 232

24. Лобачёва Анна Олеговна 220

25. Лукина Яна Олеговна 212

26. Майтакова Алина Михайловна 217

27. Макаров Макар Андреевич 242

28. Максутова Дания Рафаэлевна 214

29. Меркулов Сергей Алексеевич 206

30. Метелкин Борис Михайлович 229

31. Михеева Анна Михайловна 222

32. Ниталанова Валерия Алексеевна 209

33. Ончина Вероника Сергеевна 220

34. Пискунова Ангелина Андреевна 220

35. Пономарёва Яна Сергеевна 241

36. Ребровская Валерия Владиславовна 234

37. Рехметулин Эльдар Рафаэлович 244

38. Романова Валерия Сергеевна 244

39. Семенова Юлия Олеговна 243

40. Сидорина Елизавета Витальевна 212

41. Стрелкова Ульяна Владимировна 239

42. Суслина  Мария Вадимовна  213

43. Тихонова Анна Владимировна 237

44. Трошина Анастасия Алексеевна 243

45. Фоменко Иван Олегович 244

46. Храмова Татьяна Александровна 232

47. Черкасов Владимир  Витальевич 238

48. Шимаханова Яна Вячеславовна 221

 Всего по специальности: 48

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агишев Руслан Ринатович 180

2. Жатов Илья Николаевич 178

3. Захарова Кристина Игоревна 179

4. Кондрашин Даниил Александрович 237

5. Краснослободцев Андрей Андреевич 216

6. Лазарева Кристина Владимировна  199

7. Палиенко Максим Дмитриевич 209

8. Панченкова Елизавета Анатольевна 193

9. Прелов Евгений Дмитриевич 206

10. Семенова Анастасия Денисовна 224

11. Стенькина Кира Сергеевна 241

12. Уразаева Гульнара Камилевна 228

13. Фомин Андрей Алексеевич 204

14. Фомина  Екатерина Владимировна  223

15. Хлебникова Татьяна Владимировна 195

 Всего по специальности: 15

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (ГБУЗ Нижегородской области

"Лукояновская центральная районная больница"):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Демочкина Ольга Александровна 231

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

2. Повелихина Елизавета Сергеевна 214

3. Цырулёва Марина Сергеевна 208

 Всего по специальности: 3

Всего по факультету: 66

Всего по институту: 66

Ректор       А.Д. Гуляков